

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet!

Tiedote 22.02.2005

1. Yhdistyksemme vuosikokous on pidetty yhteistyökumppanimme Tammen tiloissa. Pöytäkirja löytyy www.syve.fi.
2. Uusi toimintavuosi on alkanut ja nöyrästi ojennan ohessa myös jäsenmaksulomakkeen. Jäsenmaksumehan on edelleen inflaatiosta huolimatta kokonaiset 10€. Vapaaehtoinen kannatusmaksu on 50€. Kuten vuosikokous päätti, emme laajenna jäsenyyspohjaa koskemaan kaikkia opettajia, vain jollain tavoin koulun johtotehtävissä olevat voivat liittyä jäseniksi. Perusteluina todetaan: jäsenoikeuden laajentuessa hallinto kasvaisi niin suureksi, että yhdistyksen pitäisi palkata ulkopuolisia työntekijöitä hoitamaan jäsenrekisteriä, taloutta sekä tiedotusta, minkä seurauksena jäsenmaksu myös nousisi, rajaamalla jäsenoikeutta voidaan säilyttää koulujen välinen tasa-arvo yhdistyksen sisällä ja samalla huolehtia yhdistyksen alueellisesta tasa-arvosta ja eri koulutusta omaavien opettajien edustuksen tasapuolisuudesta. Toivon, että kerrotte tai/ja välitätte vaikka sähköpostin välityksellä jäsenyysasiasta myös koulunne johtoryhmän jäsenille, johtotehtävissä oleville, vara- tai apulaisrehtoreille. Koska te arvoisat jäsenet oman jäsenyytenne kautta tuotte koulunne verkostoomme, on varmaan ihan oikeutettua esim. maksaa kannatusmaksut koulun määrärahoista ja näin monet teistä ovat tehneet. Jäsenmaksun maksamiseen toivoisimme lomakkeelle myös jäsenen nimen ja koulun.
3. Ensi syksyn kaksipäiväinen seminaarimme Vantaalla 30.9.-1.10.2005; "KAIKKI OPPIVAT YHTENÄISKOULUSSA" on ohjelman ja ilmoittautumisen puolesta valmis. Ohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät www.urheilupuisto.com. Perinteisesti olemme mahdollistaneet koko koulun henkilökunnan saapumisen seminaariimme halvoilla hinnoilla, mutta laadukkaalla ohjelmalla. Vantaalla puhuvat esim. professorit: Matti Rimpelä, Jarkko Hautamäki ja Kari Uusikylä, opetusministeri Tuula Haatainen sekä lisäksi ohjelmassa on muita alueensa asiantuntijoita. Katso urheilupuiston sivuilta. Huomioikaa, että ilmoittautumisaika loppuu 23.8. Hyvä konsti saada myös perjantaina paljon henkilökuntaa vapautumaan koulutukseen, on järjestää perjantaina taksvärkkipäivä. Lauantaihan on tietysti VESO-päivä. Koko ohjelma Vantaan kaupungin iltavastaanottoineen Heurekassa on todella kilpailukykyinen. Tämä seminaari ei ole tarkoitettu vain yhtenäiskouluille, vaan kaikki yhtenäiseen perusopetukseen tähtäävät koulut (siis kaikki Suomen peruskoulut) ovat tervetulleita. Ehdottakaa kuntanne muillekin kouluille yhteistä matkaa Vantaalle.
4. Rentouttavaa talven jatkoa!

Kimmo Tanttunen pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli